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Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Niżańskiego za okres                                  

od 28 listopada 2025 r. do 18 grudnia 2025 r. 

 
 W wyżej wymienionym okresie Zarząd Powiatu Niżańskiego odbył                             

2 posiedzenia na których zajmował się następującymi sprawami: 

 

Przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie: 

 

1. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia środków z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na rok 2025; 

2. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn. „STABILNE 

ZATRUDNIENIE – osoby niepełnosprawne w administracji publicznej”; 

3. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie Niżańskim”; 

4. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu   pn. „Wzmocnienie potencjału 

szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim” – nr FEPK.05.01-IZ.00-0062/23 

dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń 

Społeczna, Działanie FEPK.05.01 Edukacja, programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027; 

5. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Wzmocnienie potencjału 

kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim” – nr FEPK.05.01-IZ.00-0015/23 

dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń 

Społeczna, Działanie FEPK.05.01 Edukacja, programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027; 

6. zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1059R 

w m. Przędzel Kolonia”;  

7. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Podkarpackiego; 

8. zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na udzielenie 

pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na zadanie pn.                       

„Budowa drogi wojewódzkiej obsługującej Tarnobrzeską Specjalną Strefę 

Ekonomiczną EURO-PARK Wisłosan oraz Strategiczny Park Inwestycyjny              

w Stalowej Woli; 

9. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1052R (ul. Tysiąclecia) oraz drogi powiatowej nr 1054R                       

(ul. Kolejowa) w m. Nisko”; 

10. pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nisku za rok 2024; 

11. zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025;  

12. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Niżańskiego na lata 2025-

2034.     

 

W/w projekty uchwał były tematami dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 
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Zarząd Powiatu w okresie objętym informacją podjął 10 uchwał. Uchwały te były               

(w części) realizacją uchwał Rady Powiatu Niżańskiego oraz realizacją zadań 

wynikających z kompetencji Zarządu Powiatu, i tak:  

 

1. powołał Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 

zlecenie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej oraz wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej. W skład komisji wchodzą: Anna Orzoł – 

Przewodniczący Komisji  –  Koordynator ds. Współpracy z Organizacjami, Józef 

Sroka – Członek Zarządu Powiatu, Adam Mach – Członek Zarządu Powiatu, Marta 

Ciosmak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku, Renata 

Mazur – inspektor ds. obsługi administracyjnej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nisku, Alina Kurlej – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Spraw 

Społecznych i Promocji; 

2. podjął decyzję w sprawie przygotowania wniosków i wystąpień o dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III” w 2026 roku; 

3. ustalił termin składania wniosków do Wystąpienia Powiatu Niżańskiego  

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach 

B,C,D,F realizowanych w roku 2026 przy dofinansowaniu ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do dnia 30 stycznia 2026 r. 

Projekty składane będą w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku; 

4. rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Niżańskiego w 2025 roku w zakresie dofinansowania wkładu własnego organizacji 

pozarządowych do projektów współfinansowanych z funduszy ze źródeł 

zewnętrznych, przyznając dotację w wysokości: oferta nr 1 – Stowarzyszenie 

„Niżańskie Centrum Rozwoju” na zadanie: Aktywna młodzież kreuje przyszłość – 

na kwotę 5 600 zł; 

5. dokonał zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025; 

6. dokonał zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku -Funduszu Pomocy; 

7. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie na okres do 30 grudnia 2026 r., 

dziewięciu pomieszczeń oraz części korytarza o pow. 197,47 m2 mieszczących się 

na parterze w budynku przy ul. Piłsudzkiego 9 w Rudniku nad Sanem dla 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku w celu utrzymania                                   

i funkcjonowania Wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego                               

i wspomagającego; 

8. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenia Sali sportowej w Zespole Szkół w Jeżowem 

dla Akademii Piłkarskiej w Jeżowem w celu prowadzenia zajęć sportowych.  
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Informacja o złożonych wnioskach  

 

1. Dnia 9 grudnia 2025 r. Powiat Niżański złożył wniosek o dofinansowanie do 

naboru FEPK.02.03-IZ.00-001/25 Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027; Priorytet FEPK.02 Energia I 

Środowisko; Działanie FEPK.02.03 Odnawialne źródła energii – dotacja;                 

OZE i magazyny energii w sektorze komunalnym. Zadanie złożone: 

„Wzmocnienie potencjału energetycznego budynków użyteczności publicznej              

w Powiecie Niżańskim poprzez montaż instalacji OZE  i magazynów energii”. 

Planowana wartość ogółem – 2 014 261,55 zł. Wartość wnioskowanych środków 

– 1 710 167,32 zł. 

2. Dnia 11 grudnia 2025 r. Gmina Jeżowe w partnerstwie z Powiatem Niżańskim               

i Gminą Krzeszów złożyła wniosek o dofinansowanie dla działania FEPK.06.02 

Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich i małych miast: IV. fizyczna odnowa 

i bezpieczeństwo przestrzeni publicznych. Zadanie złożone: „Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej jako czynnik sprzyjający integracji społecznej 

mieszkańców Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo dla zrównoważonego 

rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad 

Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe”. Planowana wartość ogółem –  

15 255 584,98 zł. Wartość wnioskowanych środków – 13 499 626,48 zł. 

Całkowita wartość zadania przypadająca na Powiat Niżański – 4 261 000,00 zł 

 

Przetargi 

 

1. Zamówienie sprzętu komputerowego i biurowego na potrzeby Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Gruntami: 

Cz. 1- Komputer biurowy typu All-in-One - 2 szt., Komputer biurowy Tower 

– 1 szt., Monitor do komputera – 2 szt., Skaner szczelinowy – 1 szt., Drukarka 

A4 – 4 szt., Niszczarka biurowa – 2 szt. -  umowa z Janusz Mizera – 

INFOMECH Janusz Mizera, Stalowa Wola za kwotę brutto: 44 370,00 zł. 

Cz. 2 – urządzenie drukujące A3 – 1 szt - Konica Minolta Business Solutions 

Polska Sp. z o.o. (Konica Minolta), ul. Krakowiaków 44, 02 – 255 Warszawa 

za kwotę brutto: 9 998,67 zł. 

2. Świadczenie usług usuwania pojazdów z dróg na terenie powiatu niżańskiego 

oraz ich parkowania. Wykonawca Elżbieta Kowalik - AUTOKOMIS 

"FELIX" Elżbieta Kowalik, ul. Sandomierska 119, 37 – 400 Nisko za kwotę: 

77 622,00 zł. 

3. Budowa windy osobowej z szybem zewnętrznym samonośnym przy budynku 

dydaktycznym w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym                               

w Rudniku nad Sanem. Termin składania ofert 22.12.2025 r. 

4. Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Nisku przy                  

ul. Kościuszki. Termin składania ofert 30.12.2025 r. 
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5. Zakup i dostawa komputerów i sprzętu elektronicznego dla ZS w Jeżowem, 

ZS w Rudniku nad Sanem oraz RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 

„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”.                   

Po wyborze najkorzystniejszej oferty: INFOMECH, ul. Okulickiego 95,                

37-450 Stalowa Wola, kwota brutto: 387 293,00 zł. 

6. Zakup dodatkowego wyposażenia (sprzęt elektroniczny IT) dla potrzeb 

placówki edukacyjnej Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie 

Energetyki w Nisku realizowane w ramach projektu pn. „Utworzenie                              

i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim 

– w dziedzinie Energetyka”, w ramach Krajowego Planu Odbudowy                                 

i Zwiększenia Odporności (KPO). Postępowanie unieważnione. 

7. Zakup i dostawa aparatu fotograficznego dla LO w Nisku w ramach projektu 

pn.: „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim”. 

Umowa podpisana w dniu: 5.12.2025 r. z: INFOMECH, ul. Okulickiego 95, 

37-450 Stalowa Wola, na kwotę brutto: 4 450,00 zł. 

8. Nadzór inwestorski – branża drogowa przy realizacji zadania pn.: „Budowa 

drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R 

Jeżowe – Wola Raniżowska na odcinku granica powiatu rzeszowskiego                     

i powiatu niżańskiego – Nowy Nart. W trakcie zbierania ofert. 

9. Zakup i dostawa komputerów, sprzętu elektronicznego, monitorów 

interaktywnych i rzutników dla LO w Nisku i ZS w Jeżowem w ramach 

projektu pn.: „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie 

Niżańskim”. W trakcie oceny ofert. 

10. Zakup i dostawa materiałów dydaktycznych dla ZS w Jeżowem oraz                  

ZS w Rudniku nad Sanem (wartości niematerialne i prawne) w ramach 

projektu pn.: „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie 

Niżańskim”: 

− cz. 1: oprogramowanie transportowe ZS w Rudniku nad Sanem. 

Umowa podpisana w dniu: 16.12.2025 r. z: MILMAT Kamil Kak, 

Nowa Sarzyna na kwotę: 11 400,00 zł; 

− cz. 2: program do diagnostyki ZS w Rudniku nad Sanem. Umowa 

podpisana w dniu: 16.12.2025 r. z: MILMAT Kamil Kak, Nowa 

Sarzyna na kwotę:    2 900,00 zł; 

− cz. 3: licencja na oprogramowanie z fizyki dla szkół 

ponadpodstawowych ZS w Jeżowem. Umowa podpisana w dniu: 

16.12.2025 r. z: Księgarnia Iuris Prudentia Katarzyna Glimasińska, 

Lublin na kwotę: 1 500,00 zł; 

− cz. 4: licencja oprogramowania do obróbki zdjęć ZS w Jeżowem – 

unieważnione. 

−  

1. Wyposażenie pracowni językowej w RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 

„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”.                          

W trakcie zbierania ofert. 
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Ponadto uczestniczyłem w różnych spotkaniach jako pełniący funkcję Starosty                                

i Przewodniczącego Zarządu Powiatu Niżańskiego, między innymi:  

 

1. Dnia 2 grudnia 2025 r. uczestniczyłem w uhonorowaniu laureatów konkursu 

fotograficznego „Jesienny Powiat Niżański w obiektywie”, zorganizowanego 

pod patronatem Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego Sylwestra Daśko. 

Celem konkursu była promocja walorów krajobrazowych i kulturowych Powiatu 

Niżańskiego oraz upowszechnianie fotografii, jako formy twórczej aktywności. 

Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem – wzięło w nim udział 23 

uczestników, którzy nadesłali łącznie 104 fotografie. Laureaci Konkursu: 

I miejsce: Kamil Żurawski za zdjęcie pn. „Słoneczne liście”, II miejsce: 

Wojciech Młynarski za zdjęcie pn. „Leśny szept słońca”, III miejsce: Piotr 

Wróbel za zdjęcie pn. „Jesienna droga”. Wyróżnienia otrzymali: Magdalena 

Siembida za zdjęcie pn. „Jesienny pejzaż”, Daniel Wdowiak za zdjęcie pn. 

„Droga przez jesień”, Agata Bieńko za zdjęcie pn. „Jesienny oddech – słońce 

wstaje nad dawną kopalnią gliny”. 

2. W dniu 3 grudnia 2025 r. uczestniczyłem w: 

a) uroczystym podpisaniu umowy na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy na 

odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka”. Projekt jest współfinansowany 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027 (Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony 

transport pozamiejski, typ 4: Infrastruktura dla ruchu niezmotoryzowanego). 

Wartość zadania wynosi 2 434 452,60 zł. Aż 84% kwoty będzie pochodziło 

z dofinansowania z Unii Europejskiej. Pozostałe 16% stanowi wkład własny 

Powiatu Niżańskiego oraz Gminy i Miasta Ulanów. Realizacja inwestycji 

potrwa 9 miesięcy od dnia podpisania umowy; 

b) Szkoleniu LGD z zakresu promocji organizacji jednostek publicznych. 

3. Dnia 4 grudnia 2025 r. brałem udział w spotkaniu dot. trudnej sytuacji finansowej 

szpitali powiatowych, ich miejsca w systemie ochrony zdrowia i roli                                  

w organizacji obronności państwa. Spotkanie odbyło się w Warszawie. 

4. W dniu 5 grudnia 2025 r. brałem udział w wydarzeniu „Innowacyjne technologie 

w zarządzaniu infrastrukturą komunikacyjną” – Politechnika Rzeszowska. 

5. Dnia 6 grudnia 2025 r. uczestniczyłem w Powiatowym Turnieju Tenisa 

Stołowego o puchar Starosty Niżańskiego – Hala Sportowa PSP w Cholewianej 

Górze. 

6. W dniu 8 grudnia 2025 r.  uczestniczyłem w: 

a) rozdaniu nagród Powiatowy Konkurs Plastyczny „Zamień palenie na zdrowe 

żywienie”, które miało miejsce w NCK Sokół w Nisku; 

c) spotkaniu z dyr. Pawłem Tofilem i Związkami Zawodowymi SPZZOZ                        

w Nisku. 
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7. Dnia 9 grudnia 2025 r. uczestniczyłem w: 

a) ćwiczeniach sztabowych – gra decyzyjna Ochrona Ludności, które odbyły się 

w sali narad Starostwa Powiatowego w Nisku; 

b) IV Gali wręczenia Podkarpackiego Certyfikatu Edukacyjnego oraz 

Certyfikatu Podkarpackiej Akademii Innowacji Pedagogicznych. 

Wydarzenie miało miejsce w sali audytoryjnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego. Podczas uroczystości uhonorowano osoby 

i instytucje szczególnie zasłużone dla rozwoju oświaty w regionie. 

Odebrałem certyfikat przyznany za konsekwentne działania na rzecz 

podnoszenia jakości edukacji w województwie podkarpackim. 

8. W dniu 10 grudnia 2025 r. brałem udział w otwarciu BCU  w Jarosławiu. 

9. Dnia 11 grudnia 2025 r. uczestniczyłem w: 

a) uroczystym przekazaniu do eksploatacji zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy na odcinku Gózd – Huta 

Krzeszowska”. Przedsięwzięcie obejmowało przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1048R o długości 997 mb i polegało na wzmocnieniu konstrukcji 

istniejącej jezdni poprzez ułożenie nowych warstw konstrukcyjnych z betonu 

asfaltowego i podbudowy, przebudowę zjazdów, wykonaniu oznakowania 

poziomego jezdni wraz z budową kanału technologicznego. Zadanie 

zrealizowano w ciągu jednego miesiąca. Koszt realizowanej inwestycji 

wyniósł 1 185 026,06 zł, w tym dofinansowanie Ministerstwa Infrastruktury 

z rezerwy subwencji ogólnej w wysokości 559 522 zł. Pozostałe środki 

625 504,06 zł to wkład własny Powiatu Niżańskiego; 

b) uroczystym odbiorze i przekazaniu do użytku zadania pod 

nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1019R Zarzecze – Pysznica – 

Rzeczyca Długa w miejscowości Zarzecze” współfinansowanego w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Wartość zadania wynosi 3 537 446,21 

zł, przyznane dofinansowanie wynosi 2 122 467,00 zł. Pozostałe środki 

w kwocie 1 414 979,21 zł stanowią wkład własny Powiatu Niżańskiego. 

Inwestycja ta została zrealizowana w okresie 7 miesięcy. Przedsięwzięcie 

objęło przebudowę drogi powiatowej Nr 1019R Zarzecze – Pysznica--

Rzeczyca Długa w miejscowości Zarzecze o długości 1,695 km wraz ciągiem 

pieszo-rowerowym, wykonaniem utwardzonego pobocza; elementów 

odwodnienia; zatoki postojowej i peronu; zjazdów, oświetlonego przejścia 

dla pieszych; wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

10. W dniu 12 grudnia 2025 r. uczestniczyłem w: 

a) obchodach Rocznicy Stanu Wojennego – Msza Św.(złożenie kwiatów pod 

tablicą Plac Wolności 15) -  Akademia RCEZ; 

b) konferencji nt. „Organizacja i funkcjonowanie MDP”. 

11. Dnia 15 grudnia 2025 r. uczestniczyłem w: 

a)   podpisaniu umowy na drogę 1076R Bieliny – Rudnik nad Sanem; 

b) spotkaniu starostów i dyrektorów szpitali – Rzeszów; 

c) konferencji dot. sytuacji szpitali z udziałem starostów, dyrektorów szpitali – 

Rzeszów. 
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12. W dniu 16 grudnia 2025 uczestniczyłem w: 

a)  szkoleniu z zakresu cyberbezpieczeństwa, które odbyło się w Starostwie 

Powiatowym w Nisku; 

b) spotkaniu wigilijnym – 18 Pułk Saperów. 

13. W dniu 16 grudnia 2025 uczestniczyłem w spotkaniu wigilijnym w PSP w Nisku. 

 

 

 

 

 

 

 

 


